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SALPALINJAN BUNKKERI
teekkareiden kerhotilaksi Skinnarilassa

Salpalinja turvasi
Suomen itsenäisyyttä
Salpalinjaksi kutsutaan noin 1200
kilometrin mittaista massiivista
puolustuslinjaa, joka rakennettiin
vuosina 1940–1941 ja 1944 Suo-
men itärajan puolustamiseksi.
Kyseinen bunkkeri on yksi Salpa-
linjan tyypillisimmistä kantalin-
noitteista, 20 miehen konekivääri-
ja majoituskorsu, joita tehtiin
kaikkiaan 170 kappaletta. Yhden
korsun rakentamiseen käytettiin
45 tonnia betoniterästä ja 5 000
50 kg:n sementtisäkkiä.

Olemassaolollaan Salpa-asema
vaikutti Neuvostoliiton laskelmiin
hyökkäyksen jatkamisen kannatta-
vuudesta, mikä ilmeisesti nopeutti
aselevon syntymistä. Tositoimissa
Salpa-aseman lujuutta ei onneksi
koskaan jouduttu koettelemaan.
Salpa-asema turvasi kuitenkin
osaltaan Suomen itsenäisyyden
säilymistä.

Bunkkeri teekkareiden
käyttöön toistaiseksi
Teekkariupseerit niminen kerho
hankki 80-luvulla bunkkerin puo-
lustusvoimilta käyttöönsä, kunnes
isänmaan etu toisin vaatii – näin
mainittiin luovutuskirjassa. Jukka
Kemppi toimi hankkeen ensim-
mäisenä puuhamiehenä. Kosteus
tuotti hankaluuksia, keväisin
bunkkerin lattialla oli  parikym-
mentä senttiä vettä. Myöhemmin
hankaluuksia tuottivat lähialueen
teinit, jotka pyrkivät murtautu-
maan tilaan lukuisia kertoja sekä
tukkivat savuhormin kivillä.

90-luvun alussa bunkkeri kun-
nostettiin ensimmäisen kerran.
Hotelli Patrian peruskorjauksen
yhteydessä hyödynnettiin puretta-
van baarin sisustusta. Seinät hiek-
kapuhallettiin ja bunkkeri säh-
köistettiin, mikä mahdollisti va-
laistuksen sekä jatkuvan perus-
lämmön ylläpidon. Bunkkeri toi-

Teksti: Saku Laapio

Bunkkerin sisäänkäynti vie maan alle, jossa betonia  on vähintään
metri joka suuntaan sekä kännykän kentän estävä Faradayn häkki.

Bunkkerin sisustus virittää maanpuolustukselliseen vireeseen. Penkit
ovat alkuperäiset saksalaisen kirkon penkit.

mi teekkariupseerien kerhotilana
mm. legendaaristen ampumapäi-
vien yhteydessä sekä talvisodan
syttymisen vuosipäivänä pidetyis-
sä Marskin malja -tilaisuudessa.
Bunkkerin äänieristys on täydelli-
nen, mikä teki siitä oivallisen jat-
kopaikan.

Teekkariupseerien toiminnan
hiivuttua bunkkeri siirtyi ylioppi-
laskunnan hallintaan. Tiloja kun-
nostettiin ja sisustusta kohennet-
tiin, uutuutena aikaansaatiin ki-
peästi kaivattu WC. TEK tuki
bunkkerin kunnostuksen rahoi-
tusta.

Lappeenrannan teekkareiden
keskuudessa isänmaallisuus on
ollut aina lähellä sydäntä, ylioppi-
laskunnan jäsenmaksun yhteydes-
sä on vuosittain kerätty varoja so-
taveteraaneille vapaaehtoisella
maksulla. Teekkariupseerien vii-
toittamaa tietä jatkamaan on nyt
perustettu Teekkarireserviläiset ja
yhteistyötä Lappeenrannan toisen
yliopistotason opetusta antavan
laitoksen Maasotakoulun oppilas-
yhdistyksen kanssa viritellään. ❏
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ta otti käyttöönsä uuden kerhotilan Punkkerinmäellä
Skinnarilassa. Seiniä eivät edes teekkarit saa kaadettua,
sillä kyseessä on II maailmansodan aikaisen Salpalinjan
teräsbetoninen konekiväärikorsu. Bunkkerissa järjestettiin
avoimet ovet  perinteisenä ajankohtana 30.11. – päivänä,
jolloin talvisota syttyi.

Salpalinja lukuina Rakennetut laitteet
728 kpl Betonisia tai kallioon louhittuja

kenttälinnoitteita
3 000 kpl Puisia kenttälinnoitteita
yli 350 km Taistelu- ja yhdyshautaa
yli 200 km Kiviestettä
315 km Piikkilankaestettä
yli 130 km Panssariestekaivantoa

Kustannukset ja muut
Kokonaiskustannukset (rakennusajan rahassa) 2,5 mrd mk
Työmiehiä (enimmillään) 35 000 + muonittajina naisia 2 000

Puolustusasemaan voi käydä tutustumassa parissakymmenessä kun-
nostetussa matkailukohteessa, jotka sijaitsevat pitkin itärajaa.
Lisätietoja http://www.miehikkala.fi/salpalinja-hanke/

Salpalinja kulkee itärajaamme myötäillen Suomenlahdelta
Sallaan, ja sieltä kenttälinnoitettuna aina Jäämerelle saakka.


